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KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
Nomor : 3424 /A.01.02/2023 

 

Tentang 
 

PENGANGKATAN DOSEN PENGAJAR  
SEMESTER GASAL TAHUN  AKADEMIK 2023/2024 

 
  Bismillahirrahmanirrahim, 
 

  Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
 

Menimbang : a. bahwa untuk menunjang kelancaran pelaksanaan proses belajar mengajar, perlu 
mengangkat dosen pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

b. bahwa sehubungan dengan konsideran a di atas dipandang perlu mengangkat dosen 
pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. 
DR. HAMKA semester gasal tahun akademik 2023/2024 dengan Keputusan Dekan. 

   

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003, tanggal 8 Juli 2003, tentang 
    Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, 

tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
4. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Nomor 138/DIKTI/Kep/1997 tangal 31 Mei 1997, 

tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

5. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 
Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 

7. Keputusan Rektor Nomor 683/A.01.01/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/2 September 

2020 M, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Muhammadiyah 
Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2020 - 2024. 

   

Memperhatikan : 1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2023/2024; 
2. Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof.  
    DR. HAMKA tanggal 12 September 2023. 

   

  MEMUTUSKAN 
   

Pertama : Mengangkat dosen yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini  untuk 

mengajar pada semester gasal tahun akademik 2023/2024. 
   

Kedua : Tugas dosen memberikan kuliah/praktikum dalam rangka memenuhi dan 
mengembangkan minat mahasiswa dalam proses pendidikan dan pengajaran termasuk 
menguji.   

   

Ketiga : Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan yang 

berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 
   

Keempat : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan dengan 

sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT. 
   

Kelima : Keputusan ini berlaku untuk semester gasal tahun akademik 2023/2024, dengan 

ketentuan apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini akan 

diperbaiki sebagaimana mestinya. 
 

Ditetapkan di Jakarta  
Pada Tanggal, 28 Safar          1445 H. 
                        13 September 2023 M. 
Dekan,  
 

 
 
 
  

Tembusan:                                                             Dr. Zulpahmi, M.Si. 
  Yth. 1. Rektor (sebagai laporan);    

2. Wakil Rektor I; 
3. Wakil Dekan I,II dan III FEB; 
UHAMKA 
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LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ( FEB )

NOMOR 

TANGGAL 

 

: 3424 /A.01.02/2023 

: 13 September  2023 M 

: 28 Safar           1445 H

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024 
 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: ASH SHOFFI HANA FADHILAH 

: Jayapura, 13 Februari 1997 

: 

: / -- 

: Dosen Kontrak 

: TENAGA PENGAJAR

 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah                                                                       SKS Kelas     Jml 
Siswa

 

Manajemen                                                E-313       Ekonomi Digital                                                                             3      7U         16 
 

M-635       Manajemen Keuangan I                                                                3      3A         33 
 

T-121 Teori Portofolio Analisis Investasi 3 5A 35 

T-121 Teori Portofolio Analisis Investasi 3 5B 35 

  Jumlah :    12   

 
 

Jakarta, 13 September 2023 
 

Dekan, 
 

 
 
 
 
 

Dr. Zulpahmi, M.Si. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dicetak tgl 3 Oct 2023 15:01 



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025033 - Teori Portofolio Analisis Investasi

: 5A

Jadwal Kuliah R.F703 Kamis  12:30-15:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ASH SHOFFI HANA FADHILAH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

Kontrak perkuliahan, RPS dan brainstorming  38 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 2 Kamis

5 Okt 2023

Konsep dasar investasi  38 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 3 Kamis

12 Okt 2023

Pasar Modal dan Instrumen pasar modal  36 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 4 Kamis

19 Okt 2023

Analisis Teknikal dan Fundamental  38 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 5 Kamis

26 Okt 2023

Analisis Fundamental  38 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 6 Kamis

2 Nov 2023

Analisis Teknikal  33 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 7 Kamis

9 Nov 2023

Return & Risiko Aktiva Tunggal  36 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 8 Kamis

16 Nov 2023

Ujian Tengah Semester (UTS)  38 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025033 - Teori Portofolio Analisis Investasi

: 5A

Jadwal Kuliah R.F703 Kamis  12:30-15:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ASH SHOFFI HANA FADHILAH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

30 Nov 2023

Return dan Risiko Portofolio  34 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 10 Kamis

7 Des 2023

Model Indeks Tunggal  37 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 11 Kamis

14 Des 2023

beta votality  38 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 12 Kamis

21 Des 2023

CAPM  37 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 13 Kamis

28 Des 2023

Efisiensi Pasar  32 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 14 Kamis

4 Jan 2024

Penilaian indeks pasar  34 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 15 Kamis

11 Jan 2024

manajemen portofolio  38 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 16 Kamis

18 Jan 2024

Ujian Akhir Semester (UAS)  38 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Jakarta,  . . . . . . . . . .
5 Februari 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025033 - Teori Portofolio Analisis Investasi

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ASH SHOFFI HANA FADHILAH

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2102025026 SYAFIRA PUTERI AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2102025027 SRI BUNGA HAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2102025031 KILAH NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2102025032 NUR AULIA FAJRIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2102025038 AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2102025041 AYU FAUZANA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 7 2102025056 HAIKAL AZKAFANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2102025066 SITI MUSLIHAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2102025068 MARCHELLA OKTAVIANA 12  73V V V V V V X V V X V V X X V V

 10 2102025079 SHALWA HERDIANA MEYDINA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 11 2102025087 DEWI AYU INDRAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2102025094 MAFTUHA UMU MUHLISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2102025095 SHALU BILBINA ANASTASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2102025114 SILMI FAUZIYYAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 15 2102025115 ZAHRA ZHAFIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2102025126 LYDIA SHINTA MARDATILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2102025129 ELYSIA DWI SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2102025140 MUHAMMAD GIBRAN 14  87V V V V V V V V X V V V X V V V

 19 2102025161 AKBAR PRATAMA 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 20 2102025162 ACHMAD MUZAKI 12  73V V X V V X V V X V V V V X V V

 21 2102025184 SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025033 - Teori Portofolio Analisis Investasi

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ASH SHOFFI HANA FADHILAH

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2102025189 DINA NOVIA AMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2102025211 FATIMAH AULIA NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2102025215 ANNISA SHOFIANI KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2102025224 PUTRI AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2102025232 FLANDY IRVAN SYAHPUTRA TUMANGKENG 13  80V V V V V V X V X V V V X V V V

 27 2102025235 RADIASTARI NURVANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2102025237 FEBY AZZA NURHAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2102025239 NIKHMATUL SHOLEKHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2102025243 NAJMIA DWITA KHAIRANI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 31 2102025254 SYAHRUL MAULANA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 32 2102025265 SITI HARMAWATI 14  87V V V V V X V V V V V V V X V V

 33 2102025267 DEVIERA NANDA ALMEIRA ROSELLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2102025268 TALITHA SHIDQI ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2102025274 MUHAMMAD GRIFFIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2102025275 MUHAMMAD FATTAKHUL UMARSAHID 14  87V V V V V X V V X V V V V V V V

 37 21612060010DIMAS HADIKA MUHAMMAD IKHWANUDDIN 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 38 21612060015MURNI LESTARI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 38.00Jumlah hadir :  38  36  38  38  33  36  38  34  37  38  37  32  34  38  38



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Portofolio Analisis Investasi

5A

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2102025026 SYAFIRA PUTERI AMELIA  40 90  60 100 C 66.50

 2 2102025027 SRI BUNGA HAYATI  55 90  80 100 B 78.25

 3 2102025031 KILAH NURJANAH  47 90  80 100 B 76.25

 4 2102025032 NUR AULIA FAJRIH  32 90  70 100 B 68.50

 5 2102025038 AISYAH  50 90  70 100 B 73.00

 6 2102025041 AYU FAUZANA  25 90  48 93 C 57.25

 7 2102025056 HAIKAL AZKAFANSYAH  32 90  70 100 B 68.50

 8 2102025066 SITI MUSLIHAT  35 90  50 100 C 61.25

 9 2102025068 MARCHELLA OKTAVIANA  90 90  90 90 A 90.00

 10 2102025079 SHALWA HERDIANA MEYDINA  90 90  90 90 A 90.00

 11 2102025087 DEWI AYU INDRAWATI  37 90  80 100 B 73.75

 12 2102025094 MAFTUHA UMU MUHLISA  90 90  90 90 A 90.00

 13 2102025095 SHALU BILBINA ANASTASYA  37 90  75 100 B 71.75

 14 2102025114 SILMI FAUZIYYAH  45 90  58 93 C 66.25

 15 2102025115 ZAHRA ZHAFIRAH  67 90  80 100 A 81.25

 16 2102025126 LYDIA SHINTA MARDATILA  39 90  80 100 B 74.25

 17 2102025129 ELYSIA DWI SHAFIRA  77 90  70 100 B 79.75

 18 2102025140 MUHAMMAD GIBRAN  58 90  44 87 C 63.30

 19 2102025161 AKBAR PRATAMA  55 85  57 93 C 67.10

 20 2102025162 ACHMAD MUZAKI  22 90  55 73 C 57.30

 21 2102025184 SALSABILLA  43 90  75 100 B 73.25

 22 2102025189 DINA NOVIA AMELIA PUTRI  57 90  58 100 B 69.95

 23 2102025211 FATIMAH AULIA NURAINI  28 90  75 100 B 69.50

 24 2102025215 ANNISA SHOFIANI KAMILA  55 90  80 100 B 78.25

 25 2102025224 PUTRI AULIA  47 85  75 100 B 73.00

 26 2102025232 FLANDY IRVAN SYAHPUTRA TUMANGKENG  75 90  65 80 B 75.25

 27 2102025235 RADIASTARI NURVANDINI  50 90  70 100 B 73.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Portofolio Analisis Investasi

5A

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2102025237 FEBY AZZA NURHAKIM  90 90  90 90 A 90.00

 29 2102025239 NIKHMATUL SHOLEKHA  67 90  80 100 A 81.25

 30 2102025243 NAJMIA DWITA KHAIRANI  24 90  85 93 B 71.80

 31 2102025254 SYAHRUL MAULANA  90 90  90 90 A 90.00

 32 2102025265 SITI HARMAWATI  57 90  80 87 B 77.45

 33 2102025267 DEVIERA NANDA ALMEIRA ROSELLA  35 90  72 100 B 70.05

 34 2102025268 TALITHA SHIDQI ZAHRA  35 90  70 100 B 69.25

 35 2102025274 MUHAMMAD GRIFFIN  20 90  60 100 C 61.50

 36 2102025275 MUHAMMAD FATTAKHUL UMARSAHID  53 90  60 87 B 68.45

 37 2300005037 DIMAS HADIKA MUHAMMAD IKHWANUDDIN  64 90  70 93 B 75.80

 38 2300005109 MURNI LESTARI  50 90  65 93 B 70.30

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

Ttd
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